
  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

07.06.2023  

г. Комсомольск-на-Амуре 

№ 35/224-8 

 
 
 

 
О зачислении в резерв составов участковых комиссий  

состава 2023-2028 г.г. 

 

 

 

 

          На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», в соответствии с пунктами 7, 9 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, пунктом 2 постановления 

Избирательной комиссии Хабаровского края от 28 февраля 2023 года 

№ 68/738-8 «О резерве составов участковых комиссий Хабаровского края 

состава 2023 – 2028 г. г.», территориальная избирательная комиссия 

Комсомольского района Хабаровского края постановляет : 

           1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Комсомольского 

муниципального района Хабаровского края состава 2023-2028 г.г. лиц 

согласно приложению. 

          2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края. 





  

Приложение  

к постановлению территориальной 

 избирательной комиссии  

Комсомольского района 

от 07 июня 2023 года № 35/224-8 

 

Список лиц, зачисленных в резерв составов для группы участковых  

комиссий в сочетании с резервом для участковых комиссий  

Комсомольского муниципального района Хабаровского края состава 

2023-2028 г.г. 

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения Очередность 

назначения, 

указанная  

политической  

партией (при 

наличии) 

Группа участковых комиссий избирательных участков №№ 543-545 

1 Головченко 

Амалия Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

2 Жукова 

Татьяна Васильевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

3 Кравецкая  

Светлана Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

4 Лазарчик  

Кристина Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

5 Соколова 

Ирина Петровна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

6 Юрманова 

Ирина Викторовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

Группа участковых комиссий избирательных участков №№ 546-547 
7 Антонова 

Алёна Витальевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

8 Бывшева  

Ирина Олеговна 

собрание  избирателей по месту 

жительства 

- 

9 Горюнова 

Екатерина Михайловна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

10 Павлушкина 

Елена Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

Участковая комиссия избирательного участка № 549 
11 Корчинская 

Анастасия Георгиевна 

собрание избирателей по месту 

 работы 

- 

12 Шарова 

Светлана Петровна 

собрание избирателей по месту  

работы 

- 

Группа участковых комиссий избирательных участков №№ 550-551 
13 Вырупаева  

Анастасия Игоревна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

14 Кадына 

Татьяна Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

15 Кличко 

Надежда Николаевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 



  

16 Меркулова 

Ольга Наумовна 

собрание избирателей по месту  

жительства 

- 

17 Федечкина 

Галина Геннадьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

18 Юртаева  

Наталья Александровна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

Участковая комиссия избирательного участка № 552 
19 Распопина 

Светлана Николаевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

20 Родионова  

Алёна Викторовна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

Группа участковых комиссий избирательных участков №№ 554-555 
21 Горбунова  

Евгения Викторовна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

22 Докукина 

Наталья Витальевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

23 Полякова  

Лариса Ивановна 

Хабаровское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

- 

Участковая комиссия избирательного участка № 557 

24 Самар 

Елена Евгеньевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

Участковая комиссия избирательного участка № 558 
25 Костырева  

Анна Александровна  

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

26 Яркина 

Ольга Николаевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

Участковая комиссия избирательного участка № 559 

27 Романовская  

Наталья Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

28 Труханова  

Екатерина Владимировна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

29 Труханова  

Ольга Владимировна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

Участковая комиссия избирательного участка № 560 

30 Афанасьева 

Татьяна Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

31 Маракулина  

Ксения Александровна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

32 Федореева 

Светлана Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

Участковая комиссия избирательного участка № 562 

33 Бойнов 

Александр Юрьевич 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

34 Ерохина  

Наталья Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

35 Корнилова  

Ирина Андреевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

36 Свириденко  

Тамара Ивановна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 



  

Участковая комиссия избирательного участка № 563 

37 Алексеенко 

Василиса Васильевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

38 Ибатулина 

Алёна Александровна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

39 Табакова  

Галина Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

Участковая комиссия избирательного участка № 564 

40 Димитрова 

Екатерина Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

41 Самар  

Вера Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

Участковая комиссия избирательного участка № 565 

42 Анисимова 

Марина Николаевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

43 Ковальчук  

Татьяна Петровна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

44 Кривошеина  

Юлия Ивановна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

45 Новосёлова  

Любовь Григорьевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

46 Раздобреева  

Валентина Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

47 Филиппова 

Ирина Андреевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

48 Хопотько 

Елена Васильевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

49 Штейнле 

Полина Михайловна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

50 Школьникова 

Анна Романовна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

- 

Участковая комиссия избирательного участка № 567 

51 Панюшкина  

Татьяна Анатольевна 

Хабаровское региональное 

отделение  Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России 

- 

Участковая комиссия избирательного участка № 568 

52 Канышев  

Максим Петрович 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

53 Колмыкова  

Ольга Федоровна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

54 Круглова 

Светлана Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

55 Невмержицкая  

Светлана Михайловна 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 

Участковая комиссия избирательного участка № 569 

56 Дубовикова 

Евгения Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

- 

57 Комышева  

Ульяна Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 

- 



  

 

Группа участковых комиссий избирательных участков №№ 570,354 

58 Апсов 

Артур Ахмедович 

собрание избирателей по месту 

работы 

- 


